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Hei! 
  
Som dere er kjent med har Innkjøp konsern i Bergen kommune arbeidet med å få på plass en ny 
rammeavtale om sårbehandlingsprodukter. Etter å ha gjennomført en åpen anbudskonkurranse, ble 
det den 20.6.2018 inngått rammeavtale med OneMed AS om kjøp og levering av 
sårbehandlingsprodukter med oppstart fra 16.8.2018. Levering skal være inkludert i prisene.  
  
Produktene på rammeavtalen er ulike typer bandasjer og tilbehør som benyttes i sårbehandling. 
OneMed AS vil gi nødvendig informasjon om produktene som er omfattet av rammeavtalen og tilby 
opplæring i bruk av produktene til alle brukersteder etter behov i forbindelse med implementering 
av rammeavtalen. Ut over dette vil OneMed AS på forespørsel kunne stille med kvalifisert personell 
ute hos enhetene i hele avtaleperioden. Dette skal skje uten ekstra kostnader for oppdragsgiver.  
  
Det er i avtalen tatt forbehold om at spesialprodukter til pasientbehandlinger med særskilte behov vil 
kunne bli kjøpt hos andre enn valgt leverandør dersom det foreligger en medisinsk faglig vurdering til 
grunn. Det er også tatt forbehold om at oppdragsgiver har rett til å teste konkurrerende produkter i 
avtaleperioden, for å holde seg oppdatert innen produktutvikling for denne type varer.  
  
Leveringstid er 2 virkedager etter mottatt bestilling. Det er imidlertid ønskelig at det avtales faste 
bestillingsdager/kjørerute med de enheter som bestiller jevnlig og ofte på 
rammeavtalen, for å sikre en mest mulig miljøvennlig og hensiktsmessig leveranse.  
  
Kontaktperson ved Innkjøp i Bergen kommune er undertegnede, nina.klepsvik@bergen.kommune.no 
tlf: 970 83 672. Leverandørs kontaktperson er cecilielouise.buoen@onemed.com , tlf: 40419853.  
  
Bestilling kan skje via e-handel for de av samarbeidspartene som benytter dette. Samarbeidsparter 
som ikke benytter e-handel, avtaler egne bestillingsrutiner med leverandør. Leveringssted, måte og 
tidspunkt skal skje etter avtale med den enkelte enhet.  
  
Vedlagt finner dere kontrakten. Det minnes om at deler av denne, f.eks. prisene, er unntatt 
offentlighet jf. Offl. § 13 jf. Fvl. § 13. Prisene finner dere i Bilag 4.  
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Oppstår det behov for nye produkter på avtalen, bes det om at dere gir beskjed til meg om dette. 
Innkjøp konsern vil da foreta en vurdering, der vi også involverer fagpersoner, om vi skal ta dette 
produktet inn på avtalen. Jeg vil gjerne også bli kontaktet dersom det er annet ved avtaleforholdet 
som dere ønsker å gi en tilbakemelding om. 
  
OneMed As er en ny leverandør for Bergen kommune, men er en betydelig leverandør i 
kommunemarkedet, der de i dag leverer til blant annet Oslo, Asker, Bærum og Lørenskog kommuner. 
OneMed er også en av Norges største leverandører til sykehus innen operasjonsmateriell, hygiene, 
sår, inkontinens, anestesimateriell osv. En av de næreste dagene vil dere motta mail fra OneMed der 
de vil forespørre om en oversikt over brukersteder og kontaktdata i deres kommune. Det er viktig at 
denne besvares så snart som mulig. Videre vil OneMed invitere til lokale møter i de enkelte 
kommunene der vil dere få utdypende informasjon om dem, avtalen, produkter på avtalen, 
informasjon om ordrer og leveranser, blant mye annet. Etter disse lokale møtene avtales besøk på de 
ulike institusjonene for å gå mer i detalj om områdene nevnt over.  
  
  
Med ønske om en god sommer, 
 
 
Med vennlig hilsen 

Nina Forland Klepsvik 

Rådgiver,  

Innkjøp konsern Bergen kommune 
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